SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS CURRAIS NOVOS
Rua Manoel Lopes Filho, 773, Bairro Valfredo Galvão, Currais Novos/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

Edital de Abertura nº 16/2025 - DG/CN/RE/IFRN

RESULTADO PARCIAL DA PROVA DE DESEMPENHO E DE TÍTULOS

Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto – Campus Currais Novos – Edital de Abertura nº 16/2025-DG/CN/RE/IFRN

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico - Substituto, regido

pelo Edital de Abertura nº 16/2025 - DG/CN/RE/IFRN, de 20 de outubro de 2025, retificado pelo Edital nº 20/2025 - DG/CN/RE/IFRN, de 19 de
novembro de 2025, torna público o RESULTADO PARCIAL DA PROVA DE DESEMPENHO E DE TÍTULOS, conforme cronograma constante no
Anexo II, do edital retificado.

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
AVALIAÇÃO DE
DESEMPENHO

AVALIAÇÃO DE
TÍTULOS

NOTA FINAL
(Média Ponderada)

SITUAÇÃO

23631-0 Robson Carlos da Silva Reis 95 70 90,00 Habilitado(a)
23679-0 Julia Vieira Xavier da Costa 81 50 74,80 Habilitado(a)
23629-2 Ismael Araújo da Silva 66 60 64,80 Habilitado(a)

Currais Novos/RN, 25 de novembro de 2025.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO